PAGE

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Лоухский  муниципальный  район

Администрация

Пяозерского  городского  поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     №  80
от  29 декабря 2016 года

пгт.Пяозерский

Об утверждении краткосрочного плана реализации на 2017 год

муниципальной  целевой программы «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности в жилищном фонде

Пяозерского городского поселения на 2015-2025 годы»
         В соответствии со статьёй 13 устава муниципального образования «Пяозерское городское поселение», с целью  выполнения мероприятий, предусмотренных муниципальной целевой программой «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в жилищном фонде Пяозерского городского поселения на 2015-2025 годы»,
Администрация  Пяозерского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации на 2017 год муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в жилищном фонде  Пяозерского городского поселения на 2015-2025 годы» (Приложение 1)
Глава

Пяозерского городского поселения                                                                         С.В.Кузин

Приложение 1

к постановлению администрации

Пяозерского городского поселения

от 29.12.2016 № 80
Краткосрочный план реализации на 2017 год

        Источниками финансирования мероприятий данной программы являются средства местного бюджета муниципального образования, собственные средства предприятий и организаций предоставляющих коммунальные услуги и средства населения.

Общий объём финансирования мероприятий, прогнозируемых в ценах декабря 2016года
Таблица 1
	Источник финансирования

	Общий объём финансирования мероприятий по установке индивидуальных приборов учета коммунальных ресурсов в МКД, тыс.руб

	Местный бюджет
	40

	Собственные средства  УК
	н/д

	Иные источники (средства населения)
	н/д

	Средства ресурсоснабжающих организаций
	н/д

	Всего:
	40